МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ Г.Х. МИННИБАЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД – КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ

« 28 »  января  2022г.                                                                               № 18

Об организации работы по внедрению обновленных федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и

основного общего образования

    На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края № 28 от 13.01.2022 года «Об организации

работы по внедрению обновленных федеральных государственных

образовательных стандартов начального общего образования и основного

общего образования в общеобразовательных организациях Краснодарского

края», п р и к а з ы в а ю:

     1. Назначить ответственным за введение обновленных ФГОС НОО и ООО

в МБОУ ООШ №9 имени Г.Х. Миннибаева заместителя директора по УВР

Железняк Т.А.

     2. Создать рабочую группу по внедрению обновленных ФГОС НОО и ООО

в МБОУ ООШ №9 имени Г.Х.Миннибаева (приложение 1).

     3. Утвердить план мероприятий по введению ФГОС НОО и ООО

(приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Л.А. Крыжановская

Приложение 1

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                     приказом директора

                                                                                МБОУ ООШ №9

                                                                                           имени Г.Х.Миннибаева

                                                                                     от 28.01.2022г. № 18

Состав

рабочей группы по введению обновленных ФГОС НОО и ООО

Крыжановская Л.А. – директор;

Стаценко Т.В. - зам.директора по УВР;

Железняк Т.А. - зам.директора по УВР;

Ашихмина М.В. - зам.директора по ВР;

Делина Н.В. – психолог.

		2022-02-17T12:28:46+0300
	Крыжановская Людмила Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью